
  

    

 

 
Funded by the European Commission. European Commission is not 
responsible for the implementation and the content of the project. www.oulu.fi/naistutkimus/projektit/allies/ALLiES_eGUIDE.htm 

WOMEN’S AND GENDER STUDIES 

 

 

 
Isäryhmä 

 
Isäryhmä tavoitteena on lisätä isien osallisuutta turvallisen yhteisön luomisessa lapsille ja samaan 
aikaan auttaa isiä verkostoitumaan uudessa yhteisössä ja tukea isien välisiä sosiaalisia siteitä ja 
vertaistukea. Tapahtumat tulisi järjestää epävirallisiksi, joissa tehtäisiin jotain yhdessä, joka 
madaltaisi isien osallistumiskynnystä isätoimintaan. 

 
Yksi haaste isien osallistumisessa vertaisryhmätyyppiseen isäryhmätoimintaan ovat kulttuuriset 
odotukset maskuliinisuudesta: Miehet usein kokevat hankalaksi puhua muiden miesten kanssa 
yksityisasioista, kuten perheen turvallisuudesta. Tämä on huomattu myös muissa 
kehitysprojekteissa isien osallisuudesta. Siksi tulee ymmärtää, että isien osallisuuden lisääminen 
on pitkä prosessi. On hyvä aloittaa aktiviteeteista, joihin he voivat helposti osallistua esimerkiksi 
yhdessä lapsen kanssa. Kun isäryhmä on luotu, isät voisivat tavata esimerkiksi kerran kuussa.  

  
Isäryhmän aktiviteetteja ja isätyötä suunniteltaessa on hyödyllistä ottaa seuraavat näkökulmat 
huomioon:  

 Aloita “Matalan kynnyksen” toiminnasta, kuten isä-lapsi urheilusta tai isien ja lasten yhteisestä 
aamupalasta päiväkodissa.  

 Kannusta isiä henkilökohtaisesti kasvotusten osallistumaan toimintaan  

 Kysy isiltä heidän toiveitaan isätoiminnasta  

 Käytä tai luo verkosto alueellisista isätyöntekijöistä  

 Esittele vanhempainillassa isäryhmän toimintaa ja korosta isien osallistumisen tärkeyttä  

 Pidä isät ajan tasalla kaikista aktiviteeteista blogien ja nettisivujen avulla, tee myös ilmoituksia 
ja esitteitä kouluun/päiväkotiin. 

 Valmistele isänpäiväksi lasten kanssa piirustuksia teemalla “Minä ja minun isäni” sekä järjestä 
piirustuksista näyttely paikallisessa kirjastossa, johon isät ovat kutsuttu.  

 Kutsu isät kouluun/päiväkotiin lukemaan tarinoita lapsille tai kertomaan heidän ammatistaan tai 
harrastuksestaan, tai auttamaan jossain toiminnassa.  
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